
●10　　 広報しらたか　2010.4.12

ごあいさつ
　副町長に就任いたしました。私は、
平成６年９月から平成９年３月末
まで、助役として白鷹町役場に勤
めさせていただきました。このた
び、再び白鷹町にご縁を得て勤め
させていただくことになり、大変
光栄に存じております。
　全国にも誇れる風光明媚な白鷹
の地にあって、町民の皆さまが明
るく希望を持ち安心して暮らせま
すよう、町長を補佐し職員の先頭に
立って、町民の皆さまのため、町
のため、精一杯努めてまいります
のでよろしくお願い申し上げます。

副町長　野村一芳

副
町
長
に
野
村
一
芳
氏
が
就
任

野村副町長の略歴
○白鷹町助役　　　（Ｈ６.９.22～Ｈ９.３.31）
○山形県職員　　　（Ｓ47.４.１ ～Ｈ17.３.31）
　・県土木部次長　　
　・県総務部次長　　
　・県商工労働観光部長
　・県村山総合支庁長
○山形県中小企業団体中央会
　・副会長兼専務理事　（Ｈ17.４.１～Ｈ18.３.31）
○病院事業管理者　　（Ｈ18.４.１～Ｈ21.３.31）
○白鷹町副町長　　　（H22.４.１～　）

▼募集職種と採用人数
　一般行政職　若干名
▼試験日（予定）
　第１次試験…９月中・下旬
　第２次試験…10月中・下旬
※受験資格や試験内容等の詳細は、広報しらたか６月
　12日号でお知らせします。
■問い合わせ　総務課総務係（☎85－6120）

平
成
23
年
度
採
用白

鷹
町
職
員
を
募
集
し
ま
す

未来の白
鷹を担う

　若い力
　求む！

平成 21 年度採用職員の様子


